
 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2013 r. 

 
Poz. 354 

 
Departament Wychowania i Promocji Obronności 

 

ZARZĄDZENIE Nr 38/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń ustanawiających święta wojskowe oraz sposób 
ich obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 lipca 1992 r. o ustanowieniu Święta 
Wojska Polskiego (Dz. U. Nr 60, poz. 303), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 107/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 października 
1993 r. w sprawie sposobu obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej Święta Wojska Polskiego (Dz. Rozk. Min. Obr. Nar. poz. 76); 

2) zarządzenie Nr 52/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. 
w sprawie ustanowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich obchodzenia  
w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. Min. Obr. Nar. poz.197, 
z późn. zm.1)). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2005 r. Nr 2, poz. 2,  

z 2008 r. Nr 25, poz. 321, z 2009 r. Nr 12, poz. 124, Nr 14, poz. 157 i Nr 19, poz. 211, z 2010 r. Nr 3, poz. 23 i Nr 5, 
poz. 50, z 2011 r. Nr 14, poz. 196, oraz z 2012 r. poz. 384. 




